
 

お花見 
 施設の敷地内で、アルコールなしで、花見を行いました。

これなら、西村大臣も小池都知事も承認いただけると思い

ます。きれいに咲いた桜を見ながら、早く外出や旅行に行

ける状況になるよう、思いを馳せました。 

 

 

 

 

 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
盛夏の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨年は個別面談が行えませんでしたので、今年の面談では２年分の書類に目を通していただく形に

なってしまいました。面談を済まされた方、本当にありがとうございました。今後、面談をご予定さ

れている方、大変心苦しいですが、何卒よろしくお願いします。 

さて、中里だより第８１号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和 3年 7月 1日 

日 

今後の予定 
 

◎ ７月の予定 

 １４日・・・・嘱託医診察 

 ２８日・・・・嘱託医診察 

 

◎ ８月の予定 

  ６日・・・・夏祭り 

       （施設内） 

 １１日・・・・嘱託医診察 

 ２５日・・・・嘱託医診察 

 

※夏季帰省は現在未定です。後

日、改めてご連絡します。 

 

詳しい予定は施設までお問

い合わせ下さい。 

 

新職員 
 ６月に２名の職員を採用しました。よろ

しくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 尾澤 純一    豊崎 明美（厨房） 
(おざわ じゅんいち) (とよざき あけみ) 

 
退職のお知らせ 

５月に黒川真代、６月に

小栗みよ子が退職となり

ました。 

いちご狩り 
 ハウスを貸し切りにしていただき、いちご

狩りに行ってきました。久々の外出で、心は

弾み、利用者さんも職員も無限ループでいち

ごを頬張りました。 

レク大会延期 !? 

５月２０日に計画して

いたレク大会ですが、なん

と大雨、そして予備日も雨

天。まさかの事態で、秋に

延期となりました。 

ただ、お弁当は２日間と

も美味しくいただきまた! 

理事長 変更 

理事長が、平 井 良 明

（ひらい よしあき）に変

更になりました。写真は、

次回掲載予定です。 

お知らせ 
今年も、ふれあい夏祭りは規模を縮小さ

せていただき、施設内で利用者さんと職員

のみで、行わせていただきます。 


